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Perinnettä ja eleganssia – pienessä koossa 
 
KMP Lilla Frö on pienestä koostaan ja painostaan huolimatta 
täysikasvuinen takka, jossa on reilu pellettivarasto, 
mahdollistaen pitkän toiminta-ajan ja erittäin korkean 
hyötysuhteen. Takka on saatavilla mustilla tai valkoisilla sivuilla, 
sekä mustalla tai hopeanvärisellä etuosalla. 
KMP Lilla Frö on kehitetty ja valmistettu Ruotsissa ja huokuu 
laatua. Takan muotoilu ja koko sopii useimpiin kotiympäristöihin. 
KMP Lilla Frö on helppohoitoinen ja hintansa arvoinen vaihtoehto, 
joka tuottaa ihanaa lämpöä ja mukavuuden tunnetta vapaa-ajan 
asunnoissa ja pienemmissä omakotitaloissa. 
 
Antaa kotiisi automaattisen lämmön 
Lilla Frössä on patenttia odottava uusi syöttölaite, joka yhdessä 
elektronisen ohjauksen kanssa säätää polttoaineen syöttöä 
automaattisesti ja mukautuu erilaisiin pelletteihin. Lilla Frö on 
kehitetty toimimaan ensisijaisena lämmönlähteenä. Korkea 
hyötysuhde yhdistettynä automaattiseen toimintaan tarkoittaa, 
että takka voi korvata yli 80 % normaalin talon lämmityksestä. 
Huonelämpötila asetetaan helposti ohjauspaneelista ja 
termostaatilla toimiessa takka kytkeytyy automaattisesti päälle ja 
pois päältä asetetun lämpötilan ylläpitämiseksi. Pellettien täyttö 
tapahtuu ylhäältä avaamalla kansi napin painalluksella, jolloin 
pellettivarasto on käytettävissä. Tilava varastotila tarkoittaa, että 
takka toimii normaalissa talossa kylmienkin ulkolämpötilojen 
aikana 1–2 päivää ennen kuin se on aika täyttää. 
 
Savupiipulla tai ilman... 
Jos talossa ei ole savupiippua, voit asentaa Lilla Frön kokonaan 
ilman perinteistä savupiippua. Ratkaisun nimi on KMP Drag, ja se 
on ainutlaatuinen puhaltimella ohjattu savukaasukanava, joka 
kulkee suoraan seinän läpi. Voit tietenkin liittää takan myös 
olemassa olevaan tai uuteen savupiippuun, jos takkaa ei voida 
sijoittaa ulkoseinän viereen. 
 
 
 
 

  



 

Helppo huoltaa 

Patentoitu mekanismi puhdistaa takan savukanavat joka kerta, kun nostat 
kantta täyttääksesi takan uudella polttoaineella. Tuhka putoaa reilun 
kokoiseen tuhkalaatikkoon, joka sijaitsee lasiluukun sisäpuolella pohjassa. 
Polttimen kuppi on myös helppo tyhjentää tuhkasta, tämä tulisi tehdä pari 
kertaa viikossa lämmityskauden aikana. 

Tuhkan voi vaikka sirotella kukkapenkkiin, jossa se toimii hyvänä 
lannoitteena. 

 

 

Pelletit - ympäristöystävällistä ja mukavaa 

Polttoainepelletit valmistetaan sahojen sivutuotteista, sahanpurusta tai 
höyläyslastuista. Pellettien polttamisessa vapautuu hiilidioksidia ilmaan, jota 
puut ja kasvit sitomalla hiilen ja vapauttamalla happea ilmaan. Pelletin 
polttaminen on lähes hiilidioksidineutraalia ja sillä on merkittäviä etuja 
perinteiseen puun polttamiseen verrattuna. Tuhkan määrä on pienempi, ja 
käsittely on huomattavasti helpompaa ja vähemmän työlästä. Suurin etu on, 
että takka tuottaa juuri sen verran tehoa, kuin tarvitaan sisälämpötilan 
pitämiseen halutulla tasolla. Suhteellisen pieni teho tarjoaa tasaisen ja 
tehokkaan lämmön, ja termostaattiohjaus hoitaa loput. 

  



 

 

Tekniset tiedot Täydellinen hallinta 
Ohjauspaneelista voit asettaa useita 
käyttöasetuksia, kuten ajastetun päälle- 
tai poiskytkennän, yö- tai päivä-
lämpötilan alennuksen. 
Voit valita eri asetuksia eri viikonpäiville. 
Tai valita termostaatilla ohjatun tai 
jatkuvan tehon välillä. Takka voidaan 
myös liittää lähiverkkoon valvontaa ja 
ohjausta varten tietokoneen, mobiili-
laitteen tai tabletin avulla. 
 

Teho min/maks. 
Pellettivarasto 

2,5/5 kW 
35 litraa/23 kg 

Hyötysuhde  90% 
Sähköliitäntä 230 VAC 
Hormin läpimitta  Ø76 mm 
Paino 80 kg 
Äänen tehotaso  <45 dB(A) 
Energiatehokkuusluokka A + 
  

Maahantuoja ja jälleenmyyjä: 

Wahlroos Verkstad, Kuusinevantie 10, 66160 Långåminne 

Puh: 050-3092948, 0400-862493 
s-posti: pellets@wv.fi 
www.wv.fi 

Valmistaja: 

––––––––– KMP Pellet Heating AB –––––––––  

Fabriksvägen 1, 387 36 Borgholm, Ruotsi 
www.kmp-ab.se | email@kmp-ab.se 


